7 CAPITALUL SOCIAL --------------------------------------------------------- 
----(1)  Capitalul social este în valoare totală de 9.664.000 LEI (nouă milioane sase 
sutesasezecisipatrumii lei) şi este format din aport în natură, ce nu cuprinde terenuri,  al Judetului Arad 
prin Consiliul Judetean Arad, în valoare de 8.974.000 LEI (opt milioane nouă sute şaptezeci şi patru de 
mii de lei) şi 690.000 LEI (sasesutenouazeci demiilei) aport în numerar al Judetului Arad, Municipiului 
Arad si al localitatilor:. Apateu, Cermei, Covasant, Curtici, Dezna, Dieci, Dorobanti, Felnac, Fantanele ,  
Ghioroc,  Gurahont, Ineu, Iratosu, Lipova, Livada, Macea, Nadlac, Olari, Paulis, Pecica,  Pancota , Pilu ,

[...]

7 CAPITALUL SOCIAL --------------------------------------------------------- 
----(1)  Capitalul social este în valoare totală de 9.664.000 LEI (nouă milioane sase 
sutesasezecisipatrumii lei) şi este format din aport în natură, ce nu cuprinde terenuri,  al Judetului Arad 
prin Consiliul Judetean Arad, în valoare de 8.974.000 LEI (opt milioane nouă sute şaptezeci şi patru de 
mii de lei) şi 690.000 LEI (sasesutenouazeci demiilei) aport în numerar al Judetului Arad, Municipiului 
Arad si al localitatilor:. Apateu, Cermei, Covasant, Curtici, Dezna, Dieci, Dorobanti, Felnac, Fantanele ,  
Ghioroc,  Gurahont, Ineu, Iratosu, Lipova, Livada, Macea, Nadlac, Olari, Paulis, Pecica,  Pancota , Pilu ,